

Find Madsen Consult ApS

Sørupvej 10
3480 Fredensborg

CVR-nr. 18 10 72 36



Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. marts 2018

Kirsten Kragh Madsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Find Madsen Consult ApS
Sørupvej 10
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 18 10 72 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. oktober 1994

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Flemming Find Madsen, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri- og anlægsarbejder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 105.306, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 478.599.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		355.220	1.147.031
Personaleomkostninger	1	-246.504	-864.278
Resultat før finansielle poster		108.716	282.753
Finansielle indtægter	2	26.686	26.491
Resultat før skat		135.402	309.244
Skat af årets resultat	3	-30.096	-73.211
Årets resultat		105.306	236.033
Foreslået udbytte		110.000	230.000
Overført resultat		-4.694	6.033
		105.306	236.033

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.500	17.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		474.087	807.988
Udskudt skatteaktiv		0	11.000
Periodeafgrænsningsposter		0	4.295
Tilgodehavender		<u>483.587</u>	<u>840.283</u>
Likvide beholdninger		<u>46.798</u>	<u>110.284</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>530.385</u>	<u>950.567</u>
Aktiver i alt		<u><u>530.385</u></u>	<u><u>950.567</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		168.599	173.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	230.000
Egenkapital	4	478.599	603.293
Garantihensættelse		0	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	50.000
Selskabsskat		19.096	72.111
Anden gæld		32.690	225.163
Kortfristede gældsforpligtelser		51.786	297.274
Gældsforpligtelser i alt		51.786	297.274
Passiver i alt		530.385	950.567
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	230.002	797.656
Andre omkostninger til social sikring	6.438	10.309
Andre personaleomkostninger	<u>10.064</u>	<u>56.313</u>
	<u>246.504</u>	<u>864.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.436	26.401
Andre finansielle indtægter	<u>250</u>	<u>90</u>
	<u>26.686</u>	<u>26.491</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.096	72.111
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>11.000</u>	<u>1.100</u>
	<u>30.096</u>	<u>73.211</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	173.293	230.000	603.293
Betalt ordinært udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets resultat	0	-4.694	0	-4.694
Foreslået udbytte	0	0	110.000	110.000
Egenkapital 31. december 2017	200.000	168.599	110.000	478.599

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 200.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FF Madsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Den samlede hæftelse for koncernen fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.